Xyangyetyore

(1454, c. 1456)

Nobilis Michael de Mlossoli recognovit,
 quia $\frac{1}{2}$ mansum ipsius advocacie in
X., hereditate in distr. Warsz., nobili Ma-
 thie, advocato in X. fratri suo germano
 pro quadam particula patrimonii ipsius
 Mathie, alias dzał ac omni iure suo
 in Mlossoli, hereditate in distr. Warsz.,
 que particula iacet incipiendo a granicie
 dicta Rokythnicza circa graniciem Ra-
 donska usque ad mostram graniciem
 ducalem ville nostre X. cum rippa flu-
 1/2

M.K. 4, 21^v

vii Rokythmyza ac cum ipso fluvio et cum
silvis, borris, mericis ad ipsam partem
spectantibus ex causa commutacionis resi-
gnavit cum addicione 6 sexag. per ipsum
Michaellem facta.

Xianrenice

Bion/

(1471, 1570)

Diviso terrarum inter duces Mesovise
dux Conradus obtinuit; oppode Blouie
et Prosemo cum illis Xianrenice
et Fasciere, Lukow.

MS AD, rkp B02 1603, II, 329

~~To xxx (Cum Masta J. J.)~~

= lura I, nr 126 KP.

BŁon / Błonin

Xiangynyze

(1474)

conditus dux Mazowie:

quomodo Barbara ducissa Mazowie genitrix nostra
nobis castnum Wischegradiensem cum civitate Wischeg-
rad et villis ad dictum castnum adiacentibus, toto-
que territorio Wischegradiensi cum omnibus fructibus
ete..... donavit, eidem civitatem nostram Błonye
cum X., Opipi, Zukowo, Ossyek, Phaszicze villis
adiacentibus et opidum Piasserno et villam
Pyasserno, Wolyalyszna, Minori Chilicze, villas
adiacentes cum sepavene per civitatem nostram
Grodzev damus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

Kxyagenska via

divisione inter Nic. can. Vass. et Jacobum Bo.
inter germanos de Dossch Jacobo essent paries in
Stenly, villa Slubyera a v. k. usque ad
granicies Ostrowskoye, ^[in Slubyera]

Nicolaus esset a secula antiqua ^[in Slubyera] cum predio toto et
partis ad curiam antiquam spectantibus et cum
vitis, botris -- incipiendo ab altera parte ab eadem
v. k. cum vitis Bukowskoye, Byegorewo. -- usque
ad riva que vadunt de campo Stenly --

Taver. 3, 241

Kszaggenyore

61.

26^{XI} 1504

Termini ducalis f.3 in crastino s. Katharine.

Domini citaciones inter magn. Andream de kadziejewice
cast. Soch. et tenentarium in Blouze ex una et nobiles
Michaelen et Stanislaum germanos de ^(godr.) Szyrovo
tenentarios de K. ex altera -- Warsc. z. gr. 8, 970.

Paw.

Blone / Porwin

Xyagenyere

(1520)

reuditor bonorum Dambrowka wgr. dictorum
Pankatky in t. warsch. et distr. Blon
ipsa a bonis ducalibus. x. et opyppuz
ipsis bonis contiguis graniciebus consig-
nove ogranicie obligatur f

MK-32, 74 ⁴³

(1522).

Książenice nl. (pow. błoń., par. brwinowska): sxyashyanycz G 93/2267